a także podziału środków finansowych na beneficjentów tego priorytetu (Dz. U. poz. 1956 z późn. 

zm.), ujęte w projekcie budżetu Wojewody Opolskiego na 2026 r. (część 85/16, dział 050, rozdział 

05011) w kwocie 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), z tego:  

1) finansowanie z EFMRA-  56 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), co 

stanowi wartość do wysokości 70 % środków,  

2) współfinansowanie z budżetu państwa – 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące  

złotych 00/100), co stanowi wartość co najmniej 30 % środków. 

2. Kwota dotacji celowej, o której mowa w ust. 1, może ulec zmianie w związku z uchwaleniem 

ustawy budżetowej na 2026 rok. 

§ 2 

1. Nazwy i opis operacji, o których mowa w § 1, w tym wysokość kosztów kwalifikowalnych, termin